



ZAHIDJEE TEXTILE MILLS LIMITED

MANUFACTURERS & EXPORTERS OF QUALITY YARN FABRIC & MADE UPS



ZTML/ED-4/2024

March 25, 2024

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi

Dear Sir:

Notice to Shareholders of Election of Directors (Published in Newspapers)

Please find enclosed notice to shareholders under section 159 (4) of the Companies Act, 2017, in respect of Election of Directors of the Company, published in The Nation (English) and Nawaiwaqt (Urdu) newspapers on March 23, 2024.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,

For Zahidjee Textile Mills Limited

M. Ilyas



Muhammad Ilyas
Company Secretary

CC: Director/ HOD
Surveillance Supervision and Enforcement Department
Securities and Exchange Commission of Pakistan
NIC Building, 63 Jinnah Avenue, Blue Area
Islamabad.

ZAHIDJEE

precinct of PS Mandra and snatched three mobile phones and cash. Likewise, robbers also deprived of citizen of Rs 500,000 cash near Railway Station in Gujar Khan while a clerk fell prey to dacoits and lost

phone whereas dacoits robbed a student of cash in Bucha area. After committing the crime, the dacoits managed to escape from the scenes while police registered cases with no arrest or recovery so far.



ZAHIDJEE TEXTILE MILLS LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the members of Zahidjee Textile Mills Limited (the "Company") are hereby notified that the following seven (7) individuals have filed with the Company the notices of their intention under Section 159(3) of the Companies Act, 2017, to offer themselves for election as directors at the Extra Ordinary General Meeting of the Company, scheduled to be held on Monday 01 April 2024 at 04:00 PM

- | | |
|-----------------------|----------------------------|
| 1. Mr. Muhammad Ali | 5. Mr. Shahbaz Haider Agha |
| 2. Mr. Muhammad Zahid | 6. Mr. Sajjad Hussain Shah |
| 3. Mr. Ahmad Zahid | 7. Mr. Faisal Masood Afzal |
| 4. Mrs. Mehreen Fahad | |

Since the number of persons who have offered themselves for election as directors does not exceed the number of directors fixed by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, all the above-named individuals shall be deemed to have been elected as directors of the Company for the next term of three (3) years.

Lahore:
March 23, 2024.

Muhammad Ilyas
Company Secretary

manstock

PUBLIC NOTICE

IN THE MATTER OF
MANSTOCK ENGINEERING COMPANY (PRIVATE) LIMITED
(Winding Up)

Daily "The Nation"
Dated 23-03-24

اور لاٹری مخالف کارروائی کا فیصلہ

ریاض (کامرس ڈیسک) سعودی وزارت تجارت نے غیر قانونی اشخاصی اسکیم اور لاٹری مخالف کارروائی کا فیصلہ کیا ہے۔ عرب میڈیا کے مطابق سعودی وزارت تجارت نے اس عہدہ جاری کیا ہے کہ مملکت میں لاٹری کا تصور نہیں، ایسی سرگرمیاں ممنوع ہیں۔ وزارت کی جانب سے کہا گیا کہ غیر قانونی تجارتی سرگرمیوں اور جعل سازی میں ملوث افراد اور اداروں کے خلاف کارروائی ہوگی اور ایسا فرد کا کیس پراسیکیوشن کے حوالے کیا جائے گا۔ سعودی وزارت تجارت کے مطابق تجارتی اداروں کی اشتہارات اپ لوڈ کر دیکھنے کے لیے بھی لائسنس لازمی ہے، غیر لائسنس کے اشتہاری مہم قانون شکنی تصور ہوگی۔

دریاؤں اور آبی ذخیروں میں پانی کی صورت

لاہور (کامرس ڈیسک) تربیلا، منگلا اور چشمہ کے آبی ذخائر میں پانی کی آمد و اخراج، ان کی سطح اور پیراجوں میں پانی کے بہاؤ کی صورتحال حسب ذیل رہی۔ دریائے سندھ میں تربیلا کے مقام پر آمد 16 ہزار 900 کیوسک اور اخراج 36 ہزار کیوسک،

دریائے کامل میں نوشہرہ کے مقام پر آمد 500 کیوسک اور اخراج 10 ہزار 00 کیوسک، خیر آباد میں آمد 17 ہزار 00 کیوسک اور اخراج 17 ہزار 900 کیوسک، چیمبلہ پر آمد 17 ہزار 200 کیوسک اور اخراج 17 ہزار کیوسک، چناب میں مرال ہزار 100 کیوسک اور اخراج کیوسک رہا۔ جٹان پیراج کیوسک اور اخراج 36 چشمہ 32 ہزار 900 کیوسک اور اخراج 32 ہزار 00 کیوسک، تونسہ آمد 32 ہزار 00 کیوسک اور اخراج 32 ہزار 00 کیوسک



زاہد جی ٹرسٹائل ملز لمیٹڈ

ڈائریکٹرز کا انتخاب

پہنچا ایکٹ 2017 کی دفعہ (4) 159 کی بروی میں زاہد جی ٹرسٹائل ملز لمیٹڈ ("کمپنی") کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل سات (7) افراد نے پہنچا ایکٹ 2017 کی دفعہ (3) 159 کے تحت کمپنی کے غیر معمولی جنرل اجلاس میں بروز 11 اپریل 2024 کو 04:00 بجے منعقد ہوگا، خود کو ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لیے پیش کرنے کا ارادے کا نوٹس کمپنی کے پاس جمع کرایا ہے۔

- 1- محمد علی
 - 2- جناب محمد زاہد
 - 3- جناب احمد زاہد
 - 4- مسز مہرین محمد
 - 5- جناب شہباز حیدر آغا
 - 6- جناب مجاہد حسین شاہ
 - 7- جناب فیصل مسعود افضل
- چونکہ خود کو بطور ڈائریکٹرز انتخاب کے لئے پیش کرنے والے افراد کی تعداد پہنچا ایکٹ 2017 کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے چنانچہ مندرجہ بالا ناموں کی فہرست میں شامل افراد کو آگے تین (3) سال کی مدت کے لئے کمپنی کے ڈائریکٹرز کی حیثیت سے منتخب کئے جائیں گے۔

محمد الیاس

کمپنی سیکریٹری

لاہور:

23 مارچ 2024

NG SERVICES CORPORATION

Invitation to Bid (ITB)

Insurance Services/64997/2024

Daily : Nawabi - WAQAT

Date 23-03-24